ב"כ הנאשם ביקשה להימנע מהטלת פסילה בפועל, בהתחשב בתוצאות בדיקות השתן, אשר מעידות כי הנאשם אינו עושה שימוש בסם.

7. **הנאשם** ציין כי הוא מבין את חומרת העבירה, ביקש סליחה ואמר ששיתף פעולה באופן מלא עם גורמי הטיפול, ועם זאת, הוא שיתף אותם בקשייו להתמודד עם הפוסט טראומה, לאחר שהיה עד לפיגוע ירי.

דין

8. בתיקון מס' 113 לחוק העונשין, התשע"ב - 2012 נקבע כי ככלל, העיקרון המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו (סעיף 40ב לחוק העונשין התשל"ז 1977, להלן: "**החוק**"). עקרון זה פורש בפסיקת בית המשפט העליון כעקרון הגמול (ע"פ 8641/12 **מוחמד סעד נ' מדינת ישראל** (5.8.13)).

9. למותר להכביר מלים אודות **חומרתן של עבירות הסמים**. עבירות הסמים פוגעות בחברה כולה שכן השימוש בסמים מוביל לחוסר תפקוד חברתי ובמקרים רבים הדבר גורר ביצוע עבירות נוספות.

ב. קנס בסך 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 24.12.17.

ג. בהיות בדיקות השתן שמסר הנאשם עד כה נקיות, לא מצאתי להטיל עליו רכיב של פסילת רישיון הנהיגה.

המוצגים - יושמדו בחלוף המועד להגשת הערעור.

זכות ערעור - תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.